
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Dipartimento: UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE LAZIO

Direzione: DIREZIONE

Area: RICOSTRUZ. PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTR-CONTABILI

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  74  del  09/03/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore MORBIDELLI ANTONIO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F.PERRONE _________firma elettronica______

Direttore S.FERMANTE __________firma digitale________

Concessione dei contributi previsti nell'Ordinanza del Commissario Straordinario alla Ricostruzione n. 13 del 09/01/2017 e
ss.mm.ii. ditta BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita.  ID 1890

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00073 09/03/2018



IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 
 
 
Oggetto: Concessione dei contributi previsti nell’Ordinanza del Commissario Straordinario alla 
Ricostruzione n. 13 del 09/01/2017 e ss.mm.ii. ditta BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita.  ID 1890 
 

 

 
 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 
 
VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 
emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il 
territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 
 
VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 
successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli 
eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 
ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente 
i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato 
di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 
 
VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 
straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 
degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 
schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 
della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG

MUDE I SAL INTERVENTO DELOCALIZZAZIONE

MUDE II SAL CODICE INTERVENTO DT

MUDE III SAL PROTOCOLLO 559537/2017

MUDE IV SAL

MUDE SALDO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(MARIA RITA BARONI  - Amatrice Corso Unberto n. 1  - FG: 59 MAP: 132 )

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER LA DELOCALIZZAZIONE TEMPORANEA DI ATTIVITA PRODUTTIVA CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N. 9/2016

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

1205700290005595372017

C77J18000060008

CODICE ATECO DECRETO: (ateco)

Persona fisica

BRNMRT73E62H282L

NON EFFETTUATO

MARIA RITA BARONI

se stesso

BCC DI ROMA

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 59 MAP: 132

NR. DIPENDENTI: (numero)

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Amatrice Corso Unberto n. 1

Pagina  2 / 10



 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n. V00001 del 22.11.2016 concernente: “Convalida atti e conferimento incarico di Direttore 
dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio.”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n V00003 del 22 marzo 2017 concernente: “individuazione del Dott. STEFANO FERMANTE 
Direttore Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 quale soggetto delegato al rilascio delle 
autorizzazioni e dei contributi ai sensi dell’articolo 12 comma 4 del Decreto legge 189/2016 convertito in 
legge 229/2016”; 
 
Premesso che: 
- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 
che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di 
ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 
sull’ordinamento europeo; 
 
- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 
 
- l’articolo 12 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 229/2016 dispone “Il vice commissario o suo 
delegato definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e 
ritenuta congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 
- con l’ordinanza n. 13 del 9 gennaio 2017 il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale 
e i limiti massimi delle spese ammissibili al rimborso differenziandoli per tipologia, per gli interventi di 
ricostruzione, ripristino e riparazione degli immobili ad uso produttivo distrutti o danneggiati dagli eventi 
sismici del 24 agosto e del 26 e 30 ottobre 2016, nonché le misure di compensazione dei danni a scorte, 
beni mobili strumentali e prodotti di attività economiche e produttive determinati dai medesimi eventi, di 
cui all’articolo 5 comma 2, lettere a), b) e c), del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229. 
 
TENUTO CONTO CHE: 
 
-l’articolo 2 comma 5 lettera b) dell’Ordinanza n. 13/2017 così come integrato dall’articolo 1 dell’Ordinanza 
21 giugno 2017, n. 30 dispone che “(…)Sono inoltre considerati beni strumentali ammissibili a contributo 
quelle infrastrutture nonché dotazioni o impianti, detenuti anche in regime di concessione, non definibili né 
come macchinari né come attrezzature, funzionali all'attività produttiva, costituite da componenti fisse e/o 
mobili, che sono necessarie per lo svolgimento delle attività d'impresa”. 
-con nota acquisita al protocollo dell’Ufficio speciale n. 559537 del 06/11/2017, il rappresentante legale 
della società richiamata in oggetto, per il tramite del tecnico incaricato, ha presentato richiesta 
all’autorizzazione di ricostruzione delle infrastrutture danneggiate ed al riacquisto dei beni non 
direttamente danneggiati ma resi inutilizzabili dal danneggiamento delle strutture che li contengono, ai 
sensi dell’art.1, commi 1 e 2 dell’Ordinanza n.13 del Commissario Straordinario per la Ricostruzione del 
sisma 2016; 
-a seguito di istruttoria formale sono state accertate carenze sanabili nella compilazione della domanda e 
nella documentazione allegata, per cui con nota del 11/01/201, prot. 15742, sono state richieste le 
necessarie integrazioni.  
-Il richiedente ha fornito le necessarie integrazioni e ha allegato tutta la documentazione richiesta con nota 
n. 36559 del 23/01/2018 n. 72268 del 08/02/2018 e n. 114503 del 01/03/2018. 
 
PRESO ATTO CHE: 
 

Pagina  3 / 10



L’attività BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita, C. F. BRNMRT73E62H282L       P. I. 01130310574, con sede l via 
Corso Umberto n.1, cap. 02012, Amatrice (RI), ha titolo a richiedere il ripristino e riacquisto di scorte e il 
ristoro dei danni economici sui prodotti giacenti in corso di maturazione ovvero di stoccaggio, ai sensi 
rispettivamente delle lettere b) e c) del comma 2 dell'art. 5 del decreto-legge; 
 
ACQUISITO: 
 
in data 01/03/2018 il parere favorevole dell’istruttore tecnico, rilasciato sulla base della relazione 
istruttoria dal medesimo redatta, in allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrale e 
sostanziale, svolta nel rispetto delle norme contenute nel Capo II della legge 241/1990, dal quale emerge la 
sussistenza dei requisiti soggettivi ed oggettivi richiesti dalla citata Ordinanza n. 13 09/01/2017 e ss.mm.ii e 
l’ammissibilità della richiesta di contributo per il ripristino e riacquisto di scorte e il ristoro dei danni 
economici sui prodotti giacenti in corso di maturazione ovvero di stoccaggio; 
 
CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 
 
L’attività veniva svolta in due sedi operative (Amatrice e Antrodoco) e che dalla documentazione contabile 
trasmessa (Unico 2016, stampa 2 liste corrispettivi 2016 e le fatture di vendita 2016) non è stato possibile 
determinare la giacenza per ognuna delle due sedi, il costo di riacquisto delle scorte è stato quantificato 
complessivamente in € 30.560,37.  In ottica prudenziale, tale importo è stato attribuito in parti uguali alle 
due sedi e pertanto, il costo di riacquisto ammesso per la sede di Amatrice ammonta a € 15.280,19.  

Sulla base dell’istruttoria effettuata il contributo concedibile, anche a seguito di riparametrazione delle 
spese tecniche ai sensi dell’Ordinanza n. 13 del Commissario Straordinario alla Ricostruzione, è quantificato 
complessivamente in euro 9.312,04 (novemilatrecentododici/04), comprensivo delle spese tecniche, 
come meglio evidenziato nelle tabelle contenute nella citata relazione tecnica parte integrante al presente 
provvedimento; 
 
 
 

                                 DECRETA 
 

1) di autorizzare: 
 

a)  Il ripristino e riacquisto di scorte distrutte dagli eventi sismici, dell’attività BIMBI RIBELLI di Baroni 
Maria Rita, C. F. BRNMRT73E62H282L       P. I. 01130310574, con sede via Corso Umberto n.1, cap. 
02012, Amatrice (RI), ai sensi dell’art.1, commi 1 e 2 dell’Ordinanza n.13 del Commissario Straordinario 
per la Ricostruzione del sisma 2016; 
 
b) il rimborso ammissibile nella misura di euro 9.312,04 (novemilatrecentododici/04), comprensivo 
delle spese tecniche, così come meglio dettagliato nella relazione tecnica allegata al presente 
provvedimento di cui costituisce parte integrante; 

 
2) di stabilire che l’importo di cui alla lettera b) del punto 1) sarà liquidato con successivi provvedimenti, 

previa presentazione delle fatture, anche non quietanzate, relative al ripristino delle scorte ammesse a 
contributo; 

 
3) di prevedere che, entro quindici giorni dalla data del pagamento il soggetto legittimato dovrà produrre le 

fatture quietanzate pena la revoca del rimborso erogato; 
 

4) che, con riferimento all’art Art. 19.  comma 3, dell’ordinanza 13/2017, la Ditta destinataria del presente 
decreto dovrà dimostrare l'effettiva ripresa dell'attività produttiva entro sei mesi dall'ultimazione 
dell’intervento finanziato. 

Pagina  4 / 10



 
Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di Amatrice, al soggetto interessato ed all’istituto 
bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del 
decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 
 
 
Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 10



 

 

ESITO ISTRUTTORIO 
CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO N.13 DEL 09/01/2017 E SS.MM.II. 
 Misure per la riparazione, il ripristino e la ricostruzione di immobili ad uso produttivo distrutti o danneggiati e 
per la ripresa delle attività economiche e produttive nei territori colpiti dagli eventi sismici del 24 agosto, 26 e 

30 ottobre 2016 
 

 

OGGETTO: Misure per la riparazione, il ripristino e la ricostruzione di immobili ad 
uso produttivo distrutti o danneggiati e per la ripresa delle attività economiche e 
produttive nei territori colpiti dagli eventi sismici del 24 agosto, 26 e 30 ottobre 
2016- Attività di commercio al dettaglio di confezioni per bambini e neonati. 
Contributo per il ripristino scorte. ID 1890. 
 

 

 
Denominazione Società: ditta BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita 
 
Provincia: Rieti 
 
Comune: Amatrice 
 
Prot.: 559537  
 
Data: 06/11/2017 
 
Settore economico: COMMERCIALE 
 
Tipologia di intervento: art. 2 comma 2 lett. C): il ripristino e riacquisto di scorte e 
il ristoro dei danni economici sui prodotti giacenti in corso di maturazione ovvero di 
stoccaggio, ai sensi rispettivamente delle lettere b) e c) del comma 2 dell’articolo 5 
del decreto legge;  
 INTERVENTO RELATIVO A EDIFICIO _NON RICHIESTO 

 LA RIPARAZIONE E L’ACQUISTO DEI BENI MOBILI STRUMENTALI DANNEGGIATI O DISTRUTTI, 
NON RICHIESTO 

 RISTORO DEI DANNI ECONOMICI SUBITI DA SCORTE E PRODOTTI GIACENTI IN CORSO DI 
MATURAZIONE OVVERO DI STOCCAGGIO_RICHIESTO 

 L’ACQUISTO DI INTERI IMMOBILI OVE DELOCALIZZARE DEFINITIVAMENTE L’ATTIVITÀ 
PRODUTTIVA_NON RICHIESTO 

Pagina  6 / 10



 

2/4 
 

 

RIACQUISTO DI BENI MOBILI STRUMENTALI DANNEGGIATI O DISTRUTTI, COMPRESI IMPIANTI E 
MACCHINARI DI: ditta BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita  

1. DATI DEL SOGGETTO RICHIEDENTE ED ESERCITANTE ATTIVITÀ D’ IMPRESA: Baroni Maria Rita 

Nominativo Proponente: Baroni Maria Rita in qualità di titolare 

Nato il: 22/05/1973 a Rieti (Ri). 

Codice fiscale: BRNMRT73E62H282L 

Residenza: in Via Giuseppe Mannetti n. 25, Antrodoco (RI). 

Titolo giuridico in base al quale si richiede il contributo: titolare attività. 

 

1.1. INTERVENTO PER IL QUALE E’ RICHIESTO IL CONTRIBUTO: RISTORO DANNI ECONOMICI SUBITI DA 
SCORTE  

1.2. INQUADRAMENTO GENERALE DOMANDA 

Protocollo: n. 559537 pervenuta il 06/11/2017  

Ragione sociale: ditta BIMBI RIBELLI di Baroni Maria Rita  

P.iva: 01130310574 

Sede: Corso Umberto n.1, cap. 02012, Amatrice (RI) 

Attività esercitata al momento del sisma: commercio al dettaglio di confezioni per bambini e neonati. 

Tipologia di intervento: art. 2 comma 2 lett. B: la riparazione e l’acquisto dei beni mobili strumentali 

danneggiati o distrutti; 

Codice Attività (ATECO 2007): 47.71.2 REA: RI-70436 

Descrizione attività: commercio al dettaglio di confezioni per bambini e neonati. 

Scheda Aedes: n.a. (ha richiesto soltanto l’acquisto dei beni mobili strumentali danneggiati o distrutti) 

Ordinanza sindacale di inagibilità: n.a. (Ordinanza n. 30 dell’01/09/2016: Istituzione zona rossa e divieto di 

accesso) 

Situazione del beneficiario rispetto all’IVA: l’iva è detraibile 

Banca: Banca di Credito Cooperativo di Roma S.c.r.l. IT55T0832714600000000004695 

Presenza di copertura assicurativa: NO (come dichiarato in dichiarazione sostitutiva atto notorio) 
 
Indennizzo assicurativo: La Sig.ra Baroni Maria Rita dichiara di non aver percepito alcun indennizzo. Cap. 5 
Perizia Giurata. 
 
Autorizzazioni/deroghe Edilizie e/o Ambientali:  

-La Sig.ra Baroni Maria Rita dichiara ex art. 46 del D.P.R. 445/2000 che la propria attività non è soggetta ad 

Autorizzazione Integrata Ambientale, come prescritto dall’art. 10, comma 2, lettera c) dell’Ordinanza n. 13 

/2017 e ss.mm.ii; 

Pagina  7 / 10



 

3/4 
 

 

2. INTERVENTO PER IL QUALE E’ RICHIESTO IL CONTRIBUTO: L’ACQUISTO DEI BENI MOBILI STRUMENTALI 
DANNEGGIATI O DISTRUTTI. 

 
Descrizione dell’attività aziendale e localizzazione dei beni alla data del sisma 
(art. 10, comma 2, lettera c) dell’Ordinanza n. 13 del 2017 e ss.mm.ii) 

 
L’Attività in oggetto riguarda la vendita al dettaglio di confezioni per bambini e neonati. 
L’Attività è ubicata in Corso Umberto I n. 55/57 e pertanto ricade all’interno della Zona Rossa istituita con 
Ordinanza Sindacale n. 30 del 01/09/2016. 
I beni presenti presso il negozio di Amatrice riguardavano abbigliamento intimo, vestiario ed in genere 
confezioni per bambini e neonati, da zero a quattordici anni. 
La ditta Bimbi Ribelli di Baroni Maria Rita è stata costituita il 09/02/2015 ad Antrodoco (RI) e ha ad oggetto il 
commercio e dettaglio di confezioni per bambini e neonati. 
In data 02/04/2016 è stata aperta l’attività anche ad Amatrice in Corso Umberto I n. 55/57 e l’attività è 
continuata fino al 24/08/2016. 
 
2.1. INTERVENTO PER IL QUALE E’ RICHIESTO IL CONTRIBUTO: Non è previsto l’acquisto beni strumentali, 

impianti, attrezzature, macchinari. 

2.2. COSTO INTERVENTO DI RIACQUISTO delle scorte (DA ISTRUTTORIA) 

Il professionista, con perizia asseverata, dichiara che: “la stima delle scorte prende in considerazione il volume 
delle vendite rilevate nei due siti:  

-Antrodoco dall’01/01/2016 al 23/08/2016 pari a 37.432,65 

-Amatrice dal 24/08/2016 al 31/07/2016 pari a 10.522,34. 

In base al volume medio giornaliero delle vendite realizzate nel negozio di Amatrice tra il 20/04/2016 e il 
31/07/2016 si è stimato un importo delle vendite di 2.444,58 dal 01/08/2016 al 23/08/2016”. 

Dalla valutazione delle scorte al momento del sisma, in base alla documentazione contabile presentata (Unico 
2016, stampa 2 liste corrispettivi 2016 e le fatture di vendita 2016), si riscontra un contributo concedibile per 
€ 30.560,37. Inoltre, si precisa che dalla stessa documentazione, non è possibile distinguere la specifica delle 
2 unità locali (Amatrice e Antrodoco) e per questo in ottica prudenziale tale importo sarà decurtato del 50% 
in quanto riguarda la sola sede in Amatrice. In conclusione, l’importo ammesso ammonta a € 15.280,19 con 
un contributo concedibile di € 9.168,11. 

Di seguito si riporta schema riepilogativo degli importi ammessi a contributo 
 

 IMPORTO PREVISTO IMPORTO AMMESSO IMPORTO NON AMMESSO 

A) COSTI 

RIACQUISTO 

SCORTE  

€ 39.978,96 € 30.560,37 € 9.418,59 

TOTALE € 39.978,96 € 30.560,37 € 9.418,59 

 

3. ELENCO PROFESSIONISTI  

RAGIONE SOCIALE OGGETTO AFFIDAMENTO DATA ISCRIZIONE  

Geom. Luca Chinzari Perizia giurata +stima Risulta essere iscritto 

 

4. PRINCIPALI INTEGRAZIONI RICHIESTE 

In fase d’integrazione, con nota trasmessa il 11/01/2018, prot. 15742, sono stati richiesti: 

Pagina  8 / 10



 

4/4 
 

 

- Unico 2016 
- Liquidazioni IVA 2016 
- Libri contabili relativi alla Contabilità separata per le sedi dell’attività di Antrodoco e di Amatrice (Registro 

degli acquisti 2016 e dei corrispettivi 2016) 
ELABORATI: 
-  Perizia giurata ai sensi dell’art. 5 co.1 dell’Ord. 13 del 9 gennaio 2017 e s.m.i. 
Il richiedente ha allegato la documentazione richiesta in fase di istruttoria con integrazione mezzo PEC Prot. 
n. 36559 del 23/01/2018; integrazione mezzo PEC Prot. n. 72268 del 08/02/2018 e successiva integrazione 
mezzo PEC Prot. n. 114503 del 01/03/2018. 
 
 
5. CONCLUSIONI E PROPOSTA/DELIBERA 

Analizzata l'istanza secondo i criteri definiti dall'ordinanza sulla base della documentazione fornita in sede di 
presentazione della domanda e successivamente in fase di integrazione documentale, viste le condizioni 
sopraesposte, si considera la seguente richiesta di riacquisto di il ripristino e riacquisto di scorte distrutte 
dagli eventi sismici, AMMISSIBILE. 
Il contributo concedibile è pari a € 9.312,04 iva esclusa. 
 

TABELLA RIEPILOGATIVA 

Tipologia di intervento  
Importo richiesto Importo ammesso Contributo concedibile 

(60% dell’importo ammesso) 
(Iva esclusa) (Iva esclusa) (Iva esclusa) 

COSTO RIACQUISTO  € 39.978,96 € 15.280,19 € 9.168,11 

SPESE TECNICHE  € 307,27 € 307,27 €143,92 

TOTALE  40.218,83 15.432,99 €9.312,04 

 

Rieti, 01/03/2018 

      
      FIRMATO 
 
 Istruttore tecnico                                                                                                                               
Alessandra Di Matteo                                                                                                                               

 
  

Pagina  9 / 10



 

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG

MUDE I SAL INTERVENTO DELOCALIZZAZIONE

MUDE II SAL CODICE INTERVENTO DT

MUDE III SAL PROTOCOLLO 559537/2017

MUDE IV SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

MARIA RITA BARONI BRNMRT73E62H282L € 15.520,06 € 0,00 € 6.208,02 € 9.312,04

€ 15.520,06 € 0,00 € 6.208,02 € 9.312,04

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO IMPORTO AMMESSO
QUOTA A CARICO 

TOTALE (*)

DI CUI COPERTA DA 

ASSICURAZIONE
DI CUI DA RIMBORSARE

CONTRIBUTO 

CONCESSO

CREDITO DI IMPOSTA € 15.520,06 € 6.208,02 € 0,00 € 0,00 € 9.312,04

CONTABILITA SPECIALE COMMISSARIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 15.520,06 € 6.208,02 € 0,00 € 0,00 € 9.312,04

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME CREDITO DI IMPOSTA CONTABILITA SPECIALE TOTALE

LUCA CHINZARI € 143,92 € 0,00 € 143,92

€ 9.168,11 € 0,00 € 9.168,11

€ 9.312,04 € 0,00 € 9.312,04

PAGAMENTI PIANIFICATI

TIPO DI BENEFICIARIO SAL I SAL II SAL III SAL IV SALDO

CREDITO DI IMPOSTA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.312,04

CONTABILITA SPECIALE COMMISSARIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.312,04

MARIA RITA BARONI

se stesso

TABELLA A

TABELLA B - MUDE

BCC DI ROMA

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 59 MAP: 132

NR. DIPENDENTI: (numero)

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Amatrice Corso Unberto n. 1

CODICE FISCALE

NON EFFETTUATO

0

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(MARIA RITA BARONI  - Amatrice Corso Unberto n. 1  - FG: 59 MAP: 132 )

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER LA DELOCALIZZAZIONE TEMPORANEA DI ATTIVITA PRODUTTIVA CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N. 9/2016

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

1205700290005595372017

C77J18000060008

CODICE ATECO DECRETO: (ateco)

Persona fisica

BRNMRT73E62H282L

Pagina  10 / 10


